

**PROTOKÓŁ Nr XVIII/11
z XVIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie
w kadencji 2010-2014.
z dnia 13 września 2011 r.**

Obrady sesji Rady rozpoczęto o godz. 10:04 w Sali Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie.

Nieobecni: Radni D. Chomont – Parzyńska, R. Kudzia, K. Łucki, J. Szuszkiewicz, J. Śliwa, A. Wilgosz

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Krzysztof Marek dokonał otwarcia XVIII Sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków Rady uczestniczy 9 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Następnie przewodniczący przedstawił porządek obrad na XVIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa.

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Marek zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały i wyjaśnił na czym polega autopoprawka. Zapytał czy wszyscy projektodawcy wyrażają zgodę na poprawkę i uzyskał jednogłośnie pozytywną odpowiedź.

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Marek odczytał uzasadnienie do projektu uchwały. Następnie otworzył dyskusję nad projektem.

Głos zabrał mecenas Zapotoczny ws. użytego w uzasadnieniu słowa „powiślańskich”.

Zamknięto dyskusję.

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Marek poprosił Burmistrza o wydanie opinii na temat projektu uchwały.

Głos zabrał Burmistrz Ścinawy Andrzej Holdenmajer, zwracając uwagę na złośliwą reakcję Przewodniczącego Rady, który gdy dowiedział się o inicjatywie uchwałodawczej Burmistrza, następnego dnia rano wystąpił z projektem uchwały w tej samej sprawie zwołując sesję w terminie wcześniejszym, niż sesję na której miał być rozpatrywany projekt uchwały wniesiony przez Burmistrza.

Podsumowując Burmistrz wyraził pozytywną opinię na temat projektu uchwały przedstawionej przez Przewodniczącego.

Przewodniczący przeszedł do głosowania nad projektem uchwały.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 9 radnych uczestniczących w posiedzeniu – „jednogłośnie” (9 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) podjęła uchwałę Nr XVIII/75/11 w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 10:40 zamknął obrady XVIII/11 sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Agata Chwyszczuk

Obradom przewodniczył:
**Przewodniczący Rady Miejskiej
w Ścinawie**
/-/ Krzysztof Marek